UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 41 0 /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, com base
na Portaria MEC n. 7, de 29/6/2006, Resoluções CEPE n. 158, de 2/8/2006 e n.
96, de 13/5/2008, e ouvida a Banca Examinadora de Professor Associado, em sua

• 	10 Reunião, realizada em 25/5/2008,

RESOLVE:

Proceder à progressão funcional do servidor Carlos José Souza de
Alvarenga, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de
Brasília, ocupante do cargo de Professor Associado 1, com lotação no Instituto de
Geociências, para a classe de Professor Associado II, a partir desta data.

• 	 Brasília, 	de junho de 2008.

ROWqeAguiar ebe
or pro tempore

O/cópia: GRE-VRT-SOC-IG-SOA-SRH
IEA/wbs